关于 2023 年度教师教学创新大赛校级决赛

安排的通知
各教学单位：

根据《山东省教育厅关于举办 2023 年度山东省普通高

等学校教师教学创新大赛的通知》，我校启动了 2023 年校级

教师教学创新大赛，经教师申报、教学单位初赛、学校线上

初审，现将校级决赛工作安排如下：

一、决赛名单

经专家线上评审，选出 20 名教师/团队参加 2023 年度

教师教学创新大赛校级决赛。现将教师/团队名单公布如下

（排名不分先后）：

序号 主讲教师/团队 课程 教学单位

1 周克 生态学

资源与环境学院2 张娇 环境监测

3 刘庆花 土壤学

4 聂庆娟 大学学术英语 I

外国语学院5 王琳 中国文化概论（英）

6 迟秋玲 高级剑桥商务英语

7 易晓华 生物化学
生命科学学院

8 朱丽萍 普通微生物学

9 王莹 食品酶学
食品科学与工程学院

10 吴薇 食品毒理学

11 温琳 财务管理学 经济管理学院（合作社学院）

12 刘杰 大学物理 II 理学与信息科学学院

13 王修中 仪器分析 化学与药学院

14 王晓静 建筑构造 I 建筑工程学院

15 邵丽英 中国文学经典选读 动漫与传媒学院

16 朱虹 普通遗传学 农学院

17 王方艳 机械设计 机电工程学院

18 王海霞 创业基础 草业学院

19 刘向培 中国古代文学Ⅲ 人文社会科学学院

20 李和刚 动物育种学 动物科技学院

二、决赛时间及地点

决赛时间：2 月 19 日（星期日）

决赛地点：智慧教室 C111、C113

三、其他事项

请参赛教师/团队 2 月 16 日 12:00 前扫码入群，具体参

赛信息将在微信群及时公布。

教务处

2023 年 2 月 15 日